
sešívačky

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .667

váhy skupina

846
psací potřeby

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .669

skupina

849
příručky

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .668

pořadače

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .656

sedací 
nábytek

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .657

skupina

820

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .658

Strana  . . . . . . . . .660,661

skupina

836
prezentace &
konFerence

Strana  . . . . . . . . .662-665

skupina

837
balící mat. 

Strana  . . . . . . . . .652,659

skupina

825

skupina

810

skupina

811
kalkulátory skupina

828

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .666

skupina

840

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .666

skupina

843

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .666

skupina

844

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .655

zavazadla &
tašky

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .653

orGanizéry

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .654

skupina

802

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .654

archivaceskupina

800

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .653

skupina

838

skupina

801
skupina

801

Strana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .652

kuchyňské
přísl.

skupina

787

hodiny
nástěnné

skříně na
klíče & trezory

ventilátory &
ohřívače

řezačky na
papír

kbelíky na
odpadky



Strana651

Popis Skupina Strana
Archivace 800 654
Aktovky a zavazadla  801 653
Balící materiál 837 662-665
Bezpečnostní zrcadla 820 657
Děrovače 838 666
Hodiny nástěnné 802 654
Hubiče hmyzu 828 652
Kalkulátory 825 658
Kuchyňské příslušenství 787 652
Odpadkové koše 843 666
Organizéry 801 653
Počítačové příslušenství 804 654
Popisovače 846 668
Poznámkové bloky a náplně do bloků  827 659
Prezentační a konferenční tabule 836 660-661
Příručky 849 669
Psací podložky 810 654, 655
Psací potřeby a doplňky 846 668
Řezačky 840 666
Schránky 810 654
Sešívačky 838 666
Váhy 844 667
Vařiče 787 652
Větráky 828 659
Trezory 820 657
Židle 811 656

Sekce 8 Obsah 

Vybavení do
kanceláče &
kancelářské
potřeby
Sekce 8
Produktové skupiny 
804 - 849

Produkce / výroba

Profesionální 

Průmyslové

Dílenské

Údržba

Hobby

Třídění výrobků



Bezdrátová rychlovarná konvice 
Rychlý var. Ukazatel hladiny vody. Volný odtok. 
Automatické vypínání. Rukojeť s tepelnou ochranou. 
Ochrana proti přetížení 240V, 2200W. 

KUcHYňSKé VYBAVENÍ
SKUPINA

787

Výkon Objem Objednací kód Cena
KBE-787 Kè/ks

2200W Konvice 1.7l -0080K 420

Plastové kanystry
na vodu

Bezpečný plastový kanystr na vodu je vyroben z kvalitního plastu ve
velikostech 10, 15 a 20 litrů. Dostatečně veliký horní plnicí otvor pro
pohodlné dolévání a nalévání. Dvoupolohový výpustný kohout 
v dolní části pro pohodlné dávkování. Kanystr je vybaven 
dostatečně velikým úchytem pro
pohodlnou manipulaci. Vhodný
pro skladování vody na
pracovišti, cestování apod. 

1.7
Litru

Objem Typ Objednací kód Cena
KEN-540 Kè/ks

10l Voda -6500K 368
15l Voda -6520K 450
20l Voda -6540K 547

K
A
N
c
E
lÁ

ř
SK

é
 P

O
T
ř
E
B
Y

Strana652 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Hubič hmyzu
Tenký KOBE IKE hubič hmyzu se dvěma zářivkami. Po zapnutí začne hmyz atakovat tento přistroj. Při kontaktu se stěnou dostane hmyz ránu a
je usmrcen. Mrtvý hmyz padá do kovového žlábku, který lze vyjmout a vyčistit. Kobe IKE elektrické hubiče hmyzu jsou ekonomické 
a efektivní. Jsou vhodné do obchodů, kuchyní, na cesty a jiná místa, kde můžete být obtěžováni hmyzem. 
Model: IKE020. 
Napětí: 220 - 240V. 
Frekvence: 50/50Hz. 
Výkon: 20W výboj v okruhu 120m2. 
Provozní napětí: DC3500 - 7000V. 
Typ trubic: 2x TLD10W.

Model: IKE040. 
Napětí: 220 - 240V. 

Frekvence: 50/50Hz. 
Výkon: 40W výboj v okruhu 130m2. 
Provozní napětí: DC3500 - 7000V. 

Typ trubic: 2x TLD20W.

Kompaktní přenosný 
dvouplotýnkový vařič

TEC-HPO3 
Kompaktní přenosný vařič odpovídající normám
EU. Má litinové prvky a šestistupňové
termostatické ovládání. Odolný, snadno 
čistitelný povrch. 

2 plotýnky: 190mm 1,5 kW a 160mm 1 kW.

2 Plotýnky
1.5kW a 1kW

Číslo Typ Příkon Barva Objednací kód Cena
modelu KBE-787 Kè/ks

TEC-HP03 2 plotýnky 2.5kW Bílá -0090K 620

Číslo Pokrytí Příkon Barva Objednací kód Cena
modelu KBE-787 Kč/ks

IKE020 120m2 20W Bílá -0040K 850
IKE040 130m2 40W Bílá -0050K 1100

Náhradní zářivka 20W -0060K 50
Náhradní zářivka 40W -0070K 60

TEC-HP03

IKE020

IKE040

240
Voltů

20
Wattů

40
Wattů

NOV
INKA

NOV
INKA



TAŠKY A ZAVAZADlA
SKUPINA

801

Strana653

K
A
N

c
E
l
Á
ř
S
K

é
 P

O
T
ř
E
B

Y

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Typ
Objednací kód Cena

OFI-804 Kè/ks

Obchodní taška -0090K 556

Hliníkový 
kufřík

Tento hliníkový kufřík s polstrováním uvnitř  chrání notebook a
příslušenství před poškozením. Dva elastické popruhy udržují
notebook na místě při přepravě. Na opačné straně je kapsa na
dokumenty a dvě menší kapsy. Dodáváme i s 40mm popruhem přes
rameno. Na výběr dva druhy uzamčení: kód nebo klíč.

Taška obchodní
Polyuretanová obchodní taška, uvnitř vypolstrovaná pro přepravu
notebooku. Odnímatelný ramenní popruh.

Kufřík hliníkový - kontrolní
Hliníkový kufřík s vyztuženými a zaoblenými rohy s pianovým
otvíráním. Ideální pro ochranu cenných věcí při transportu.
Polstrovaný uchyt umožňuje komfortnější nošení. Vnitřní kapsy na
dokumenty, dvě kapsy na vizitky a tři poutka na pera.

Velikost
Vnitřní Typ Objednací kód Cena

rozměry zámku OFI-802 Kè/ks

Notebook 340 x 290 x 65mm
číselný kód -0160K 699

na klíč -0170K 679

Laptop 390 x 290 x 65mm
číselný kód -0180K 720

na klíč -0190K 699

Vnitřní Typ Objednací kód Cena
rozměry zámku OFI-802 Kč/ks

470 x 290 x 65mm Klíč -0210K 666

Typ
Objednací kód Cena

OFI-804 Kè/ks

Pouzdro na vizitky -0100K 70

Pouzdro na vizitky
Inteligentní černé pouzdro na vizitky z PVC s koženým 
vzhledem. Umožňuje organizovat a ukládat až 96 vizitek. 
Rozměry (V x Š x H):
200mm x 120 mm x 1mm.

A4

ZIP

Organizér A4 na zip
Organizér na zip s kroužkovou vazbou. 
Rozměry (š x h x v) 290 x 40 x 360mm.

Typ
Rozměry Objednací kód Cena

š x h x v (mm) OFI-804 Kè/ks

Se zipem 290 x 40 x 360 -0010K 263



Velikost Objednací kód Cena
OFI-802 Kè/ks

254mm (10”) -0540K 119

Hodiny
nástěnné

Chromované nástěnné hodiny
Průměr 355 mm, chromovaný rám, bílý
ciferník. Analogový displej řízený krystalem.
Výřez pro zavěšení. Napájení z baterie 1x AA,
dodávané zvlášť - objednací kód
EDI-904-3020K. 

Velikost Objednací kód Cena
OFI-823 Kè/ks

355mm (14”) -0010K 274

Velikost Objednací kód Cena
OFI-823 Kè/ks

254mm (10”) -0030K 86

Kulaté bílé nástěnné hodiny
Průměr 254mm. Stříbrný kruhový rám, bílý
ciferník.  Analogový displej řízený krystalem.
Výřez pro zavěšení. Napájení: 1x baterie AA,
dodávaná zvlášť - objednací kód 
EDI-904-3020K. 

Hodiny nástěnné
Průměr 254mm (10”). Ciferník s bílým
plastovým okrajem. Velké, snadno čitelné
číslice a rafičky. Lisovaný závěsný otvor pro
montáž na stěnu. Quartz strojek. 
Vyžaduje 1x AA baterii (není součástí balení).
Výrobek odpovídá normám EU.

k
a
n
c
E
LÁ

ř
s
k
é
 p

O
T
ř
E
B
Y

Strana654 VÝROBkY JsOu k DODÁnÍ pOuZE u naŠEHO DisTRiBuTORa
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Podložka psací s klipem
Podložky firmy Masonite jsou vyráběny z pevné hnědé lepenky s
leštěným horním povrchem. Pevný klip zajistí bezpečné držení papíru.
Vhodné pro obchody, sklady, inventarizaci a kontroly.

Podložka psací
PVC s klipem
Pevná podložka
s potahem z PVC
a silným klipem. 
Velikost A4. 

Velikost Objednací kód Cena
OFI-804 Kè/ks

A4 -1710K 43
A3 -1700K 43

Typ Barva Objednací kód Cena
OFI-804 Kè/ks

Deska Černá -1720K 33
Deska Modrá -1725K 33
Deska Červená -1730K 33
Dvojdeska Černá -1740K 59
Dvojdeska Modrá -1745K 59
Dvojdeska Červená -1750K 59

A4A3

A4
216 x

343mm

Flash disk USB 2.0 
Velmi rychlé a jednoduché použití. Kompatibilní s PC i Mac.
Jednoduše zapojte zařízení do USB portu a v okamžiku můžete
přenášet soubory, nebo spouštět prezentace. Funguje na většině
počítačů. Vejde se na vaši klíčenku, nebo do kapsy. 
Charakteristiky: zástrčka vyhovuje jakémukoliv USB portu.
Vysokorychlostní USB 2.0. 
Funkce uzamykání. 

Velikost Objednací kód Cena
OFI-804 Kè/ks

2GB -1800K 299

DOpLŇkY, pODLOŽkY
skupina

802/810

Krabice archivační
Avon

Krabice z tuhé lepenky s otvíracím víkem pro ukládání a přepravu
dokumentů. Krabice lze stohovat, na bocích
jsou výřezy pro přenášení. Velký štítek pro označení uložených
dokumentů.

Barva Ks Objednací kód Cena
v balení AVN-801 Kè/bal.

Bílá 10 -0030K 699
Hnědá 10 -0040K 602

Balení

10

NOV
INKA

NOV
INKA



POřADAčE
SKUPINA

810

Pákové pořadače
Pákové pořadače s tuhými deskami. Kruhový
otvor pro snadné uchycení. Velká etiketa pro
rychlou identifikaci. Vybavené kováním, které
chrání před prodřením. Boční zavírací výřezy,
kovový přítlak. Dostupné v balení po 10 ks v
rozměru A4 a
216 x 343mm.

216 x
343mm

216 x
343mm

A4

Barevné pákové pořadače
Tyto pákové pořadače jsou potaženy PVC pro
extra dlouhou životnost. K dispozici ve dvou
velikostech a barvách, které jsou vynikající
pro uložení objemné dokumentace.

Rozměry Ks Barva Objednací kód Cena
v balení OFI-810 Kè/bal.

A4 10 matné -0220K 400
216x343mm10 matné -0230K 425

Rozměry Barva Objednací kód Cena
OFI-810 Kè/bal.

A4 černý -0240K 549
modrý -0250K 549

strana655

K
A
N

c
E
l
Á
ř
S
K

é
 P

O
T
ř
E
B

Y

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 uvedené ceny jsou bez dph

Obaly
prospektové

Formát A4, vrchní otvor. Vyrobeny z
antistatického polypropylénu odolného proti
opotřebení a s lehkým reliéfem pro potlačení
lesku. Boční euro-děrování, vhodné do
pákových i kroužkových pořadačů.

Formát Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-804 Kè/bal.

A4 100 -0140K 63

A4

Krabice archivační
Praktické archivační krabice na faktury, objednávky, účetnictví a
jiné důležité dokumenty. Určené na archivaci kancelářského papíru
vel. A4. Uvnitř klip, který udržuje dokumenty na místě. S popiskou.
Balení 10ks. 

Až pro 500 ks
kancelářského papíru A4

Formát Barva Ks/ Objednací kód Cena
bal. OFI-804 Kè/ks

A4/216x343 Černá 1 -0160K 95
Černá 10 -0120K 904

Desky závěsné
Desky zelené barvy na zavěšení do stojanu
nebo skříní. Vhodné pro řazení a archivaci
dokumentů. Součástí desky je
i rozlišovací štítek. Balení 50ks. 

v-vzor
150
listů

Barva Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-804 Kè/bal.

Zelená 50 -0130K 490

50 dEsEK
včEtně vlOŽEK

Desky s klipem A4
Desky na dokumenty s  průhlednou
přední deskou a kovovým posuvným klipem.

Barva Formát Objednací kód Cena
OFI-810 Kè/bal.

Černá A4 -0010K 24
Červená A4 -0030K 24

Balení

100

Balení

10 Balení

10

Balení

50

Adresní štítky
Souvislý pás adresních štítků. 
Vhodný pro použití na psacích 
strojích. Samolepící etikety drží pevně.
Snadné odlepení / snadné přilepení. Ideální
řešení pro obálky a označování souborů. 
Dodáváno ve vhodném dávkovači.
rozměr: 89 x 36mm.
množství: balení 250ks.

Rozměry Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-804 Kè/bal.

89 x 36mm 250 -0130K 33

EtIKEty by měly prOCházEt tIsKárnOu
jEn jEdnOu!

Rozměr Štítků Objednací kód Cena
štítku (mm) na listu OFI-822 Kè/bal.
63.5 x 38 21 -0090K 199

Etikety do tiskárny
Víceúčelové etikety pro potisk v laserových,
inkoustových tiskárnách a kopírovacích
strojích. Lícová strana umožňuje dobré přilnutí
barvy a zajišťuje, aby se inkoust erozmazával.
Kvalitní podkladová fólie zajišťuje, 
že etikety zůstávají rovné. 
Bezproblémový tisk. 
Balení 100 listů.Balení

250

216 x
343mmA4

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



KANcElÁřSKé ŽIDlE
SKUPINA

811
Křeslo kožené
manažerské 

Kožené manažerské křeslo s područkami 
a s plynovým pístem na nastavení výšky. 
Polstrování na sedáku pro pohodlnější 
sezení. 5 koleček usnadňuje 
pohyb s židlí.
Maximální zatížení: 100kg.
Vysoká opěrka
Sedák: D508 x Š508mm.
Opěrka: V699 x Š508mm. 
Výška sedáku: 460mm. 
Středně vysoká opěrka
Sedák:
D489 x Š536mm. 
Opěrka:
V508 x Š536mm. 
Výška sedáku: 
460mm.

Barva Objednací kód Cena
LNC-811 Kè/ks

Antracit -0060K 2399
Modrá -0080K 2399

Křeslo manažerské 
s vysokým opěradlem
Manařeské křeslo s textilním potahem,
vysokým opěradlem a područkami. 
Plynový píst pro nastavení výšky a 
sedadla. Polstrovaný sedák a opěrka 
zad. 5 otočných koleček pro snadný 
pohyb s židlí. Dodáváme ve dvou barvách
Barvy: antracit a královská modrá. 
Maximální zatížení: 100kg.
Sedák: D504 x Š539mm. 
Opěrka: V628 x Š529mm. 
Výška sedáku: 460mm.

Typ Barva Objednací kód Cena
LNC-811 Kè/ks

Vysoké Černá -0100K 2956
Středně vysoké Černá -0110K 2799

Židle pracovní s vysokým
opěradlem
Pracovní židle s textilním potahem, vysokým
opěradlem. Plynové písty pro nastavení výšky
a sedadla. Nastavení výšky zad. Polstrovaný
sedák a opěrka zad pro pohodlné sezení. 5
otočných koleček pro dobrou stabilitu a
snadný pohyb s židlí. Dodáváme ve dvou
barvách. Opěrky dováváme zvlášť.
Barvy: antracit a královská modrá.
Maximální zatížení: 100kg. 
Sedák: D470 x Š486mm. 
Opěrka: V501 x Š460mm. 
Výška sedáku: 460mm. 

Barva Objednací kód Cena
LNC-811 Kè/ks

Antracit -0010K 2145
Modrá -0030K 2145

Opěradlo -0050K 249

Barva Objednací kód Cena
LNC-811 Kè/ks

Antracit -0120K 2699
Modrá -0130K 2699

Kresličské křeslo
Židle s textilním potahem, bez koleček.
Nastavení výšky 590mm - 830mm. 
Kovová tyč s kulatou opěrkou na nohy.
Středně vysoká opěrka zad. Dodáváme 
ve dvou barvách. 
Barvy: antracit a královská modrá.
Maximální zatížení: 100kg. 
Výška kruhové 
opěrky nohou: 
(200 - 400mm). 
Výška sedáku:
(590 - 830mm). 
Středně vysoká opěrka s 
nastavitelnou výškou.

Židle dílenská PU
Tato židle je vyrobena z liteho plastu, 
bez koleček pro stálou pozici, posuvná
chromovaná podpěrka na nohy 
(200mm - 400mm nastavitelná výška). 
Nastavitelná výška sedáku 
590mm - 830mm. 
Středně vysoká opěrka zad 
s nastavením hloubky.
Barva: černá. 
Maximální zatížení:
100kg. 
Výška kruhové 
opěrky nohou: 
200 - 400mm. 
Výška sedáku:
590 - 830mm. 
Středně vysoká 
opěrka s nastavitelnou 
výškou.

Barva Objednací kód Cena
LNC-811 Kè/ks

Černá -0140K 3685

Barva Objednací kód Cena
LNC-811 Kè/ks

Metal
Černá -0190K 899
Modrá -0200K 899
Šedá -0210K 899

Červená -0220K 899
Plastic

Šedá -0350K 699
Červená -0360K 699
Modrá -0370K 699
Černá -0380K 699

K
A
N
c
E
l
Á
ř
S
K
é
 P

O
T
ř
E
B
Y

Strana656 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Kovová Plastová

Stolička
Průměr 29 cm, robustní kovová konstrukce 
pro udržení stability. 
Barvy: černá, modrá, šedá nebo červená.
Průměr: 29cm.
Plastová
Vyrobená z velmi kvalitního odolného plastu,
lehká a snadno přemístitelná. Opatřená třemi
odpruženými kolečky, které se automaticky
zatáhnou při patřičném zatížení.   
Maximální zatížení: 125kg.
Barvy: černá, modrá, šedá nebo červená.



SKřÍNě NA KlÍčE A TREZORY
SKUPINA

820

Rozměry (mm)
Hmotnost Objednací kód Cena

Vnitřní Vnější MTL-820 Kè/ks
190 x 290 x 155 200 x 300 x 200 9.5kg -2010K 1405
240 x 340 x 205 250 x 350 x 250 11.3kg -2020K 1681

Rozměry (mm)
Hmot. Objednací kód Cena

Vnitřní Vnější MTL-820 Kè/ks

240 x 340 x 195 250 x 350 x 250 13.5kg -5020K 1503
290 x 370 x 245 300 x 380 x 300 16kg -5030K 1807
490 x 340 x 255 500 x 350 x 310 22kg -5050K 2387

Číslo Rozměry (mm)
Hmot. Objednací kód Cena

produktu Vnitřní Vnější MTL-820 Kè/ks

FES249 145x330x215 250x430x355 30kg -6000K 4088

Číslo Rozměry (mm)
Hmotnost Obj. kód Cena

výrobku Vnitřní Vnější MTL-820 Kè/ks
RL23W 200x427x290 229x432x360 16.0kg -7020K 2399
RL30W 275x400x265 305x405x335 19.5kg -7030K 2480

Trezory na klíč
Trezor na klíč se 
zámkovými tyčemi.
Povrchová úprava 
práškovým
nástřikem. 

Trezory elektronické
Elektronický trezor, 3-8ciferný
kód zámku. Skrytý zámek na
klíč.
Dvojité závory. Povrch s
práškovým nástřikem.

Trezory standardní
Trezory pro využití hlavně v domácnosti. 4-6místný přístupový kód.
Dvojité zámkové tyče. 
Antikorozní povlak.

Trezor elektronický ohnivzdorný
Celoocelová konstrukce. Odolný proti většině nárazů ručního nebo
elektrického nářadí. Nastavitelný čtyřciferný kód s integrovaným
plastovým krytem číselníku. Akustický indikátor správného zadání
přístupového kódu. Ohnivzdorný do teploty 1000° po dobu jedné
hodiny. Indikátor slabé baterie. Ideální pro uskladnění hodnotných
předmětů, které vyžadují také ochranu před ohněm. V souladu s:
EN50081 : 1992
a EN61000-6-2:2001.

Kapacita Rozměry Objednací kód Cena
š x h x v (mm) MTL-820 Kè/ks

20 klíčů 160 x 80 x 200 -0200K 219
48 klíčů 180 x 80 x 250 -0250K 327
93 klíčů 240 x 80 x 300 -0300K 544

Popiska na klíče
Vyrobeno z plastu s adresním
štítkem. Kroužek na klíče.
Balení 50ks.

Typ Objednací kód Cena
MTL-820 Kè/bal.

Modrý plast -9020K 512

Akrylová zrcadla
bezpečnostní 

Vnitřní a vnější akrylová konvexní zrcadla s
plně nastavitelnou upevňovací konzolí. Pro
použití ve všech oblastech, např. bezpečnost,
ochrana, sledování dopravy, skladování,
parkoviště, maloobchod, příjezdové cesty
(výjezd z cesty na silnici), atd. Každé zrcadlo
je dodáváno s kompletním „hardwarem“ pro
upevnění na zeď a instrukcemi pro 
maximální pohodlí při sledování. 

Typ Průměr Objednací kód Cena
(mm) MTL-820 Kè/ks

Pro interiéry 400 -8040K 1499
Pro interiéry 600 -8060K 1599
Pro exteriéry 600 -8160K 2799

Balení

50

Elektronický 
trezor na klíče

Elektronický trezor na klíče s
otvorem pro vkládání klíčů bez
nutnosti otevření trezoru.
Dodáváme s klíčem pro
anulování kódu, s kroužky a
barevnými štítky na klíče a s
montážním sáčkem. 
Trezor pojme maximálně 
48 klíčů.

Kapacita Rozměry Objednací kód Cena
š x h x v (mm) MTL-820 Kè/ks

48 klíčů 365 x 300 x 100 -5540K 2199

Konvexní zrcadlo do silničního provozu
Navrženy pro silniční provoz. 
Pomáhají eliminovat slepá nebo
nezřetelná místa v silničním provozu, 
skryté vchody a východy atd. Jsou 
lehká a poskytují maximální viditel-
nost, vyrobené z nerozbitného poly-
miru s červenobílým plastovým 
rámečkem. 

Typ Rozměry Objednací kód Cena
MTL-820 Kè/ks

Pro exteriéry 880 x 610 x 150mm -7840K 3999

K
A
N

c
E
l
Á
ř
S
K

é
 P

O
T
ř
E
B

Y

Strana657VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

NOV
INKA

Skříňky na klíče
Celoocelová konstrukce pro 
bezpečné uskladnění klíčů. 
Odolná proti páčení, má 
překryté kování dveří. Skříňku s 
bezpečnostním zámkem 
dodáváme se dvěma klíči. Lze ji 
snadno připevnit ke stěně 
pomocí šroubů (nejsou v 
dodávce). Vhodná pro obchody,
školy atd.



K
A
N
c
E
L
Á
ř
S
K
é
 P

O
T
ř
E
B
Y

Strana 658

KALKULÁTORY
SKUPINA

825

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-825 Kè/ks
DPC012 -0020K 167

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-825 Kè/ks
DPC008 -0010K 115

Kalkulačka stolní
DPC008
8-číselný velký displej. 
Solární napájení se záložní baterií.  
Rozměry (š x v):
85 x 140mm.

Kalkulačka stolní
DPC012
Velký 12-místný displej.
Funkce paměti.
Solární napájení 
se záložní baterií.  
Systém automatického
vypnutí. 
Rozměry (š x v):
150 x 160mm.

Kalkulačka 

stolní
DLC 012
Značky po 3 číslicích. Velký 
stavitelný 12-ciferný displej. 
Solární napájení se záložní 
baterií.

Kalkulačka  vědecká
DPS 010
Vědecká kalkulačka. 10-ciferný 
displej. Funkce paměti. Přiložen 
uživatelský návod. Solární napájení 
se záložní baterií. 158 funkcí. 
Ochranné pouzdro. 

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-801 Kè/ks
DPS012 -6200K 263

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-801 Kè/ks
DLC012 -6100K 323

DUÁLNÍ

NAPÁJENÍ

DUÁLNÍ

NAPÁJENÍ

DFC 012
Značky po třech číslicích. 
Velký 12-ti ciferný displej. 
Solární a bateriové napájení.
Automatické vypnutí. 
Základní funkce: nastavení
desetinných míst - 4,2,O, funkce
zaokrouhlovaní nahoru nebo
dolu,konverze měny, čas, nákup,
prodej, marže.

DFC 012
Značky po třech číslicích. 
Velký 12-ti ciferný displej. 
Solární a bateriové napájení.
Automatické vypínání. 
Základní funkce: nastavení
desetinných míst - 4,2,0, funkce
zaokrouhlování - dolu nebo
nahoru, konverze měny,nákup,
prodej, marže.

Peněžní Kalkulačka

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-801 Kè/ks
DFC012 -5900K 187

DUÁLNÍ

NAPÁJENÍ

DUÁLNÍ

NAPÁJENÍ

DUÁLNÍ

NAPÁJENÍ

DUÁLNÍ

NAPÁJENÍ

Číslo Objednací kód Cena
modelu EDI-801 Kè/ks
DFC036 -5920K 262

NOV
INKA

NOV
INKA



Papíry do kroužkového
záznamníku
Velmi kvalitní papír, 80 vyměnitelných listů A4,
4 kulaté otvory pro uchycení. Přední strana s
krycím listem pro ochranu Vašich 
poznámek. Tuhá podložka.

Rozměry Objednací kód Cena
(mm) OFI-827 Kè/ks

83 x 127 -0080K 40

Blok kapesní 
Poznámkový blok s pevným krytem 
a připevněnou pružnou páskou. 80 listů, 
nalinkovaných. 
Velikost: 
83 x 127mm.  

tištěné bločky
poznámkové 

Jednotlivé listy. 
Blok 100 listů A6 (105 x 148 mm).

Texty na bločkách
jsou v angličtině.

STORES REQUISITION

Job No.: From: To:

Quantity: Description:

Date: Authorised by:

OFI-827-0110K

PETTY CASH VOUCHER

Date: Requested by: Authorised by:

Required for: £            p

Net.

V.A.T.

Total

OFI-827-0090K

TELEPHONE MESSAGE

Date: For:

Time:

Taken by: From:

Tel. No.:

Message:

OFI-827-0100K

Typ Objednací kód Cena
potisku OFI-827 Kè/bal.

Drobné výdaje -0090K 29
Telefon -0100K 29
Žádanka -0110K 29

Strana659

k
a
n

c
e
l
á
ř
S
k

é
 p

o
t
ř
e
B

y

vÝroBky JSou k DoDání pouze u naŠeHo DiStriButora 
© 2012 uvedené ceny jsou bez DpH

ventilátory 
kancelářské

Nastavitelná sklopná hlava. Ovladatelný výkyv 90°, různé rychlosti.
Tichý chod. Dodáváme se zástrčkou podle BS3456.

2
TEplOTNí
STupNě

Max Hmotnost Objednací kód Cena
výkon (1ks) KBE-828 Kè/ks

2000W 1.26kg -0120K 399

Číslo Objednací kód Cena
produktu KBE-828 Kè/ks

CHH203 -0140K 632

Bloky volných
nalepovacích listů

Listy mají speciální lepicí proužek na zadní
straně, který je umožňuje přilepit, odlepit 
a znovu přilepit na skoro 
všechny povrchy,
aniž by po sobě 
zanechaly stopy. 
Jsou k dispozici v 
různých rozměrech 
dle výběru.

Radiátor s ventilátorem
s časovačem 2kW 
CHT203
Tři úrovně výkonnosti výtopu: 750W, 1250W a
2000W. Vestavěný ventilátor lze použít na
cirkulaci studeného i horkého vzduchu. Je
vybaven 24hodinovým časovačem a
termostatem s ochranou proti přehrátí i proti
zamrznutí. Samostatně stojící nebo může být
připevněn na zeď. Vestavěné rukojeti na těle.
Frekvence: 
50Hz. 
Napětí:
220 - 240V.

Halogenový radiátor se třemi
úrovněmi výkonu 1.2kW
CHH203    
Tři úrovně výkonnosti výtopu: 
400W, 800W 
a 1200W. 
S oscilační funkcí a
s dalšími
vestavěnými
funkcemi: s
přepínačem směru
náklonu a
ochranou proti
přehřátí. 
Ideální snadno
přenosný 
radiátor s
integrovanou
rukojetí. 
Frekvence: 50Hz. 
Napětí: 220-240V. 

Rozměry Listy/ Ks Objednací kód Cena
(mm) blok v balení OFI-827 Kč/12ks

76 x 760 075 12 -0060K 069
76 x 125 100 12 -0070K 109

Bloky kroužkové
Poznámkový blok s rozměry 128 x 205mm.
Drátěná kroužková vazba na horní hraně
umožňuje rychlé listování. Pevná zadní
deska.  80 listů s úzkými linkami
na obou stranách.

Počet ks Objednací kód Cena
stránek v balení OFI-827 Kè/bal.

80 10 -0030K 99
80 01 -0040K 10

A4

Pořadač
dodáváme

samostatně

9” 12”
16”

Balení

12
Počet ks Objednací kód Cena

stránek v balení OFI-827 Kè/bal.
80 10 -0010K 200
80 01 -0020K 020

poznámkové Bloky/ventilítory
Skupina

827/828

Typ Velikost Objednací kód Cena
(mm) KBE-828 Kè/ks

Stolní 230 (9”) -0040K 598
Stolní 300 (12”) -0030K 650
Stolní 400 (16”) -0020K 627
Stojanový 400 (16”) -0010K 960

Plochý radiátor s ventilátorem 
Dva teplotní stupně – 1000W a 2000W.
Variabilní tepelný termostat s protimrazovou
ochranou. Chladicí ventilátor. 
Zabezpečení před přehřátím. 
Světelná kontrolka 
napájení. 

Stolní ventilátory
230mm (9”)
Příkon 45W. 2 rychlosti.
300mm (12”)
Příkon 45W. 3 rychlosti.
400mm (16”)
Příkon 58W. 3 rychlosti.

Stojanový ventilátor
400mm (16”)
Příkon 60W. 3 rychlosti.
Nastavitelná výška:
1100 - 1350mm.

Číslo Objednací kód Cena
produktu KBE-828 Kè/ks

CHT203 -0130K 1030

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



Skládací magnetická tabule 
Stříbrně orámovaná skládací tabule. 

Rozměry:
1200 x 900mm se dvěma koncovými panely, které umožňují zdvojnásobit zobrazovací
plochu. Panely mohou být zavřeny, což může být užitečné např. pro utajení citlivých
informací. Obsahuje přihrádku na tužky a úchytky na stěnu.  

PREZENTAčNÍ A KONfERENčNÍ TABUlE
SKUPINA

836
K
A
N
c
E
lÁ

ř
SK

é
 P

O
Tř

E
B
Y

Strana660 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Přenosná magnetická tabule
Elegantní a moderní mobilní tabule v
hliníkovém rámu vhodná k doplnění
všech konferenčních a zasedacích
místností. Magnetický povrch. Tabule
je zavěšena na vodorovném čepu a
mobilita je zajištěna čtyřmi nohami s
kolečky.

Dostupné ve dvou rozměrech:
1200 x 900mm a 
500 x 1200mm. 

Tabule prezentační
Bílá prezentační tabule Offis na suché stírání. Použítí na školení,
semináře, do tříd nebo kdekoliv jinde, kde potřebujete komunikovat s
několika lidmi zároveň. Extra jemný bílý hladký povrch umožňujě lepší
smazatelnost a zajišťuje dobrý kontrast napsaných informací na
tabuli. Tabule má hliníkový rám s gumovými rohy. 
Dodáváme s příchytkami a fixou na tabule.

Rozměr Objednací kód Cena
(mm) OFI-836 Kè/ks

Magnetická
900 x 600 -0240K 1194

1200 x 900 -0250K 1916
Nemagnetická

600 x 300 -0340K 450
900 x 600 -0260K 1080

1200 x 900 -0270K 1623

Tabule s ultrahladkým 
povrchem

Ultrahladký povrch usnadňuje stírání a redukuje zbytky textů. Bílý
povrch. Dobáváme s příchytkami na zeď. 

Magnetická tabule
- bílý magnetický povrch, snadno stíratelný, použítí s fixami na
tabule. 

Nemagnetická tabule
- použití s fixami 
na tabule, snadno 
stíratelná.

- Ultrahladký bílý povrch

- Se žlábkem na tužky

Popis
Rozměr Objednací kód Cena

OFI-836 Kè/ks

Standardní
900 x 600mm -0030K 474

1200 x 900mm -0040K 914

Magnetická
900 x 600mm -0010K 824

1200 x 900mm -0020K 1306

Tabule bílá & 
Flip-chart
Nastavitelná výška. Dvě
magnetické strany na
suché stírání s plochou na
psaní. Sklápěcí bílá tabule
pro konečnou prezentaci.
Sklápěcí žlábek na fix. 
Flip-chart je vhodný na
papír vel. A1. Snadno
přemístitelné. 

Rozměr: 900 x 600mm.  

Rozměr Objednací kód Cena
(mm) OFI-836 Kè/ks

1200 x   900 -0360K 2180
1500 x 1200 -0370K 3500

Rozměr Objednací kód Cena
(mm) OFI-836 Kè/ks

1200 x 900 -0350K 1750

Rozměr Objednací kód Cena
OFI-836 Kè/ks

600 x 900mm -0180K 1200

Popis Rozměry
Objednací kód Cena

OFI-836 Kè/ks

Lepící páska
1.5mm x 16.5m -0480K 88
3mm x 16.5m -0490K 99

Dávkovač -0520K 24

Lepící páska
Nemagnetická vinylová páska, ideální pro
vytvoření mřížek, linek atd. na plastových
nebo magnetických tabulích. 

Barva: černá

Magnety na tabule
Magnety na nástěnky, poskytují jednoduchý
způsob, jak zlepšit vizuální efekt tabulek,
grafů atd. 
Balení 10ks vybraných
barev. 

Rozměr Obsahuje Objednací kód Cena
OFI-836 Kè/ks

20mm 10 -0500K 69
35mm 10 -0510K 88

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



Čistič a ubrousky na tabule
Čistič tabulí
Vyčištěné jsou jako nové! Čistí účinně -
otřením odstraňuje popisovače z většiny
tabulí. Zanechává tabule jako nové.
Netoxická, bezpečná kapalina. 
Objem lahvičky 250ml. 
Ubrousky na tabule
Vlhčené ubrousky na tabule 
čistí účinně - otřením 
odstraňuje popisovače z 
většiny tabulí. 
Netoxický, bezpečný. 
Tabule vypadají jako nové. 
Balení obsahuje 100 ubrousků.

Strana661

k
a
n

c
e
l
Á
ř
s
k

é
 p

o
t
ř
e
B

Y

VÝroBkY Jsou k DoDÁní pouze u naŠeHo DistriButora
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Tabule korková
Dobře vypadajicí korková tabule s hliněným
nebo dřevěným rámem. Používá se jako
informační tabule nebo poznámková. 
Korkové tabule jsou vhodné na vystavení
poznámek nebo dokumenů a jsou volně
dostupné k nahlédnutí na pracovišti. 
Rozměry: 600 x 450, 900 x 600 a 
1200 x 900mm.

Barva Rozměr Objednací kód Cena
OFI-836 Kè/ks

Modrá -0050K 447
Zelená 0900 x 600mm -0060K 434
Šedá -0070K 470

Červená -0080K 434
Modrá -0090K 879
Zelená 1200 x 900mm -0100K 660
Šedá -0110K 879

Červená -0120K 879

Velikost Rám Objednací kód Cena
OFI-836 Kè/ks

600 x 450mm Dřevo -0130K 147
900 x 600mm Dřevo -0140K 203

1200 x 900mm Dřevo -0150K 490
600 x 450mm Hliník -0160K 400
900 x 600mm Hliník -0170K 286

A4
Barva Rozměr Objednací kód Cena

OFI-836 Kè/ks
Modrá -0280K 930
Zelená 0900 x 600mm -0290K 917
Šedá -0300K 917
Modrá -0310K 1654
Zelená 1200 x 900mm -0320K 1521
Šedá -0330K 1654

Výškový Hmotnost Objednací kód Cena
rozsah (mm) (1ks) OFI-836 Kè/ks

1050 - 1450 2.5kg -0460K 411

Samostatně stojící foto rámeček
Lehký rám pro vnitřní i venkovní použití.
Atraktivní profil s hladkým hliníkovým
povrchem se saténovou úpravou. 
Přední strana z
čirého, pružného
plastu chrání obsah
před prachem a
kontaktem. Stojan je
vybaven výškově
nastavitelnou
ocelovou trubkou s
mechanismem
západky jezdce, který umožňuje
rychlé nastavení. Chromový
zrcadlový povrch. Ideální pro
použití v halách, recepcích,
nebo jako dočasná směrová
značka. 

Tabule s plstěným povrchem
Hliníkový rám, plstěný povrch. 
Dodávní v modré, zelené a světlešedivé.

Možnost
nastavení
výšky

prezentační a konferenční taBule
skupina

836

Stíratelný popisovač 
Popisovač na tabule. 
Rychleschnoucí. 
Lze je odstranit suchým hadříkem. 
Netoxický inkoust.

Barva Počet Objed. kód Cena
v balení OFI-846 Kè/bal.

Černý 10 -0170K 125
Modrý 10 -0180K 125

Červený 10 -0190K 125

Balení

100
Popis Objednací kód Cena

SOL-780 Kè/ks
Čistič -7000A 64

Ubrousky 100ks -7020C 85

250
ml

Tabule volně
stojící

Vhodná na vystavení plakátu velikosti A1 buď
venku nebo uvnitř. Můžete ji postavit kdekoli,
nepotřebuje žádné přichycení. Obě strany
můžete použít k vystavení plakátů, povrch je 
z antireflexního PVC.

Popis Objednací kód Cena
OFI-836 Kè/ks

Tabule volněstojící -0190K 3880

·
Hliníkový 

rám

·
Dřevěný 

rám

Tabule plstěná
Tabule s plstěným povrchem. Povrch na výběr
ve čtyřech barvách: modrá, zelená, šedivá a
červená. Pro obchodní nebo osobní využití. 
Rozměry: 900 x 600mm nebo 
1200 x 900mm.

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



K
A
N
c
E
L
Á
ř
S
K
é
 P

O
T
ř
E
B
Y

Strana662

OBALOVÝ MATERIÁL
SKUPINA

837

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Obálky na balicí listy
Tyto samolepicí polyethylenové obálky zajistí, že důležité
dokumenty, jako jsou dodací listy, faktury a balicí listy se dostanou
k zákazníkům
nepoškozené. Obsah
je jasně viditelný i
bez otevření. Voda,
ani olej dokumenty
neponičí. Obálky
dodáváme hladké,
nebo s popisem
„Documents
enclosed“. Tloušťka
polyethylenu: 60
mikronů. 

Sáčky se silikagelem
Silikagel se používá v neuzavřených skladových prostorách, kde
absorbuje 40 procent vlhkosti ze
vzduchu. Je to malý odvlhčovač, který
nepotřebuje elektřinu. Souží jako
prevence v neuzavřených skladech
proti:  korozi, okysličení,  plísni.

Obsah Hmotnost Objednací kód Cena
balení AVN-780 Kč/bal.

25g -0020K 1378

100
50g -0030K 2332

100g -0040K 3710
250g -0010K 5724

Poštovní trubky
Pevné lepenkové trubice 
zakončené plastovými 
koncovkami. Ideální pro 
posílání kreseb, plánů, map, 
grafů atd. 

Jednoduchá lepenka

Dvojitá lepenka

Krabice 
z vlnité lepenky

Široká škála kartonů s variabilní hloubkou, které vyhovují různým požadavkům na balení. Vyrobeny z vysoce
kvalitní skládané vlnité lepenky, což je ideální pro přepravu po silnici, železnici včetně letecké.
Oblíbené velikosti krabic (délka x šířka):
*A4 = 305 x 229mm.
*A5 = 229 x 152mm. 
*Různé rozměry = 305 x 229 x 229 (152mm).

305 x 305 x 305 (229/152mm).
406 x 406 x 406 (305/152mm).
457 x 305 x 305 (229mm).

Rozměry Rozměry Ks Objednací kód Cena
d x š x v (mm) d x š x v (palce) v bal. AVN-830 Kè/bal.

Jednoduchá lepenka
610 x 394 x 280 6 x 15 x 11 25 -0760K 850

*229 x 152 x 152 9 x 6 x 6 25 -0370K 270
305 x 229 x 152 12 x 9 x 6 25 -0670K 270

*305 x 229 x 229 12 x 9 x 9 25 -0380K 280
305 x 305 x 305 12 x 12 x 12 25 -0390K 550
381 x 254 x 254 15 x 10 x 10 25 -0400K 450
457 x 305 x 305 18 x 12 x 12 25 -0410K 670

Dvojitá lepenka

*305 x 229 x 229 12 x 9 x 9 20 -0690K 589
254 x 254 x 254 10 x 10 x 10 20 -0685K 630

*305 x 305 x 305 12 x 12 x 12 20 -0700K 1498
457 x 457 x 457 18 x 18 x 18 20 -0730K 1786

Rozměr Druh ks Objednací kód Cena
v balení AVN-830 Kè/bal.

A4 Hladký 500 -2050K 1100
A4 S popisem 500 -2114K 1115
A4 S popisem 1000 -2112K 2150
A5 S popisem 1000 -2060K 1115
A5 Hladký 1000 -2070K 1115
A6 Hladký 1000 -2080K 640
A6 S popisem 1000 -2090K 640
A7 S popisem 1000 -2100K 400
A7 Hladký 1000 -2110K 400

DIN délka S popisem 1000 -2116K 840
DIN délka Hladký 1000 -2118K 840

Vložte své dokumenty
do obálky

Odstraňte zadní
silikonovou vrstvu, aby

se obálka stala přilnavou

1 2 3

Umístěte a přitlačte
obálku na balíček

Velikost Rozměry Objednací kód Cena
pr. x d (mm) AVN-830 Kè/ks

A4 50 x 330 -2150K 15
A2 50 x 430 -2140K 20
A1 50 x 625 -2130K 20
A0 50 x 890 -2120K 30

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



OBAlOVÝ MATERIÁl
SKUPINA

837

Role voskovaného papíru
Voděodolný papír voskovaný na obou
stranách, často se používá pro balení
stojírenských součástek.

Rozměry Objednací kód Cena
AVN-830 Kè/ks

900mm x 100m (55g/m2) -0260K 510

Tkané pytle
Materiál vyroben tkaním polypropylenových
pásek ve dvou směrech, aby se vytvořila lehká
a prodyšná tkanina vhodná pro zrna, semena,
minerály, písek atd. Tkané polypropylenové
pytle umožňují dobré skladovací podmínky pro
širokou řadu zboží v odvětví zemědělském,
chemickém, těžebním a stavebním. Nabízí
efektivní ochranu, zátěžovou úsporu a
pružnost. Balení 100 ks.

Rozměry Rozměry Objednací kód Cena
(mm) (palce) AVN-918 Kè/bal.

230 x 310 9” x 12” -0020K 315
310 x 460 12” x 18” -0030K 357
380 x 500 15” x 20” -0040K 541
460 x 620 18” x 24” -0050K 690

620 x 1000 24” x 40” -0060K 1365

Nástroj na vázání sáčků
Nástrojem na vázání snadno a rychle otočíte
pásek kolem krku pytle a uzavřete.

Pásky na uzavírání sáčků
PVC potažené pásky z nerezové oceli pro
použití na polyethylenové tkané pytle a
polyethylenové sáčky. Drát silný 1.2mm.
Každý pásek má na koncích smyčky.
Prodáváme ve svazcích po 1000 ks. 
Nástroj umožňující snadnější zavázání se
prodává samostatně.

Popis Objednací kód Cena
AVN-835 Kè/ks

Nástroj na vázání sáčků -0790K 684

Rozměry Objednací kód Cena
AVN-835 Kè/bal.

150mm (6”) -0800K 436
200mm (8”) -0810K 530
230mm (9”) -0820K 570

Strana663

K
A
N

c
E
l
Á
ř
S
K

é
 P

O
T
ř
E
B

Y

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Typ Rozměry Ks Objed. kód Cena
(mm) v bal. AVN-830 Kè/bal.

BB7 380 x 435 100 -2040K 1198

Bublinkové 
sáčky

Vysoce univerzální balení. Tisíce drobných
vzduchových bublin účinně chrání obsah
vašeho balíčku proti nárazům a otřesům.
Může se použít i jako výplň prostoru. 
Jsou vybaveny vlastním lepicím pruhem.
Uvedené rozměry jsou vnitřní rozměry.
Balení 100 ks.

Polyethylenové sáčky –
uzavíratelné, popisovatelné
Uzavíratelné sáčky se třemi proužky, do
kterých lze psát. Středně silné. 
Balení 1000 ks.

Rozměry Rozměry Objednací kód Cena
(mm) (palce) AVN-837 Kè/bal.

75 x   86 3” x 33/8” -1590K 216
90 x 115 31/2” x 41/2” -1610K 275

100 x 140 4” x 51/2” -1620K 345
127 x 190 5” x 71/2” -1630K 499
150 x 230 6” x 9” -1640K 679
190 x 190 71/2” x 71/2” -1690K 830
203 x 280 8” x 11” -1650K 1059
255 x 355 10” x 14” -1660K 1599
320 x 225 123/4” x 9” -1670K 1629

Plochá polyethylenová 
hadicová fólie
Přizpůsobte si velikosti polyethylenových sáčků!
Vyberte si požadovanou šířku a použijte
plochou hadicovou fólii pro vaše vlastní sáčky
nebo rukávy.
Hadicová fólie
může být
zatavená,
svázaná
nebo sešitá.

Šířka Objednací kód Cena
AVN-837 Kè/ks

250g/330m čirá
100mm -0750K 600
200mm -0780K 1100
300mm -0800K 1690
400mm -0830K 2360
500mm -0850K 2650
800mm -0875K 4125

500g/165m čirá
225mm -0945K 1240

Rozměry Rozměry Objed. kód Cena
(mm) (palce) AVN-837 Kè/bal.

38 x   40 11/2” x 21/2” -1420K 79
250 x 350 10” x 14” -1540K 1650
400 x 500 15” x 20” -1570K 3080
410 x 410 16” x 16” -1680K 2899

Polyethylenové sáčky – hladké,
uzavíratelné
Hladké uzavíratelné sáčky. 
Středně silné. 
Balení 1000 ks.

Polyethylenové sáčky (hladké)
Řada sáčků různých velikostí pro potravinářský
průmysl od slabých, po silné. 
Vyhoví všem požadavkům na balení. 

Rozměry Ks Objed. kód Cena
(mm) v bal. AVN-837 Kè/bal.

Středně pevné
250 x 300 500 -1200K 510

Zesílené
225 x 300 250 -1315K 520
375 x 500 100 -1370K 590
500 x 750 100 -1390K 1150
600 x 900 100 -1400K 1790

Balení

1000

Balení

1000

Balení

1000

Balení

100

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



OBAlOVÝ mATERIÁl
SKUPINA

837

Polypropylenová páska
Polypropylenová plastová páska je dodávána na cívkách vhodných pro
ruční páskování. Černá. Baleno jednotlivě. Šířka 12mm. 
Šířka: 12mm. 
Přibližná pevnost v tahu:
R13: 130kg, R21: 210kg, R30: 300kg.
Pevnost v tahu až do 300kg.

Polypropylen

Kvalitní strojní polypropylenová páska
Vhodné pro použití s automatickými páskovacími stroji. Dodáváme na
200 / 190 mm kartonovém válci. Tloušťka 0.55mm. 
Barva: modrá. 
Pevnost v tahu: 130kg*.

*Hodnoty pevnosti v
tahu jsou přibližné.

Typ Délka Objednací kód Cena
(m) AVN-837 Kè/ks

R13 2000 -1800K 830
R21 1300 -1810K 869
R30 1000 -1820K 899

Polypropylen

K
A
N
c
E
lÁ

ř
SK

é
 P

O
Tř

E
B
Y

Strana664 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA                   
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Šířka x Délka Objednací kód Cena
AVN-837 Kè/ks

Navinutá páska
12mm x 395m -1730K 1199
16mm x 337m -1740K 1499
19mm x 395m -1750K 1750

Návin
12mm x 930m -1760K 3420
16mm x 744m -1770K 3330
19mm x 605m -1780K 3360

Typ Počet ks Velikost Objednací kód Cena
v balení (mm) AVN-835 Kè/bal.
1000 12 -0710K 415

Ohýbací 1000 16 -0720K 515
1000 19 -0730K 517
3500 12 -0740K 2700

Navlékací 2500 16 -0750K 2400
2000 19 -0760K 2100

Sponky
Pozinkované.
Ohýbací: musí se umístit na překrývající se konce popruhů
Obtáčecí (navlékací): musí být navlečeny na popruh před
napnutím 

Ruční ocelová vázací páska 
Páska: Každá vrstva je navíjena přímo na spodní vrstvu, 
takže šířka kotouče je šířkou pásu. 0,5 mm tloušťka.
Přibližná pevnost v tahu:
12mm: 561kg, 16mm: 714kg, 19mm: 846kg.
Přibližná délka návinu:
12mm: 395m, 16mm: 337m, 19mm: 395m.
Návin: Každá vrstva se navíjí přes spodní vrstvu rovnoměrně a
pevně přes šířku 63,5 mm kotouče. 0,5 mm tloušťka. 
Přibližná pevnost v tahu:
12mm: 561kg, 16mm: 714kg, 19mm: 846kg. 
Přibližná délka návinu:
12mm: 930m, 16mm:
744m, 19mm: 605m.

Ocel

PEVNOST V
TAHU AŽ DO

846kg 

Šířka x Délka Objednací kód Cena
AVN-837 Kè/ks

12.0 x 0.60mm x 2500m -0480K 2590
12.0 x 0.68mm x 2200m -0490K 2940
15.5 x 0.68mm x 1750m -0500K 3010

Polyesterová 
páska

Nízký součinitel roztahování umožňuje vynikající uchovávání
požadovaného zatížení a zároveň umožňuje snadné a efektivní
použití v manuálním nebo 
automatickém procesu.  
Pevnost v tahu
300kg  -0480K
350kg  -0490K
450kg  -0500K

Extrudovaný Polyester

Extrudovaný Polyester

PEVNOST V
TAHU AŽ DO

450kg

Typ Kusů Objednací kód Cena
v balení AVN-835 Kè/bal.

Polypropylen
Standardní 2000 -0690K 499
Zesílené 2000 -0700K 815

Polypropylen a polyester – vroubkované
12mm 1000 -0770K 999
16mm 1000 -0780K 1300

Sponky na polypropylenové pásky
Pro zajištění polypropylenových pásek kolem balených 
objektů. 
Šířka: 12mm.

Polypropylen

Ceny ocelových pásek se
mohou měnit vzhledem k
cenovým výkyvům oceli.Ocel

Šířka x Délka Objednací kód Cena
AVN-837 Kè/ks

12mm x 3000m -1790K 1360

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



OBAlOVÝ mATERIÁl
SKUPINA

837

Strana665

K
A
N

c
E
l
Á
ř
S
K

é
 P

O
T
ř
E
B

Y

VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Vícevrstvá polyethylenová fólie 
Kvalitní polyethylenová fólie vhodná pro téměř všechny oblasti
jako je balení, ochrana proti prachu, ochrana podlah, ochrana
před vlhkostí. Po všech stránkách vynikající kvalita polyethylenu.
Dodává se v rolích pro snadné uložení. 

Velmi úsporný odvíječ ruční
strečové fólie 
Ideální pro balení jednotného tvaru palet, kde
se zaměřujeme na náklady. Slouží k ochraně
a stabilizaci nákladu na paletách, brání
rozdělení dodávek a poškození vlivem počasí
a prachem během přepravy a uskladnění.
Lepí jen na sebe a ne na zabalené zboží. 

Nastavitelný
dávkovač

Popis Objednací kód Cena
AVN-834 Kè/ks

Standardní dávkovač -0130K 699
Mini dávkovač -0070K 89
Nastavitelný dávkovač -0110K 799

Rozměry Objednací kód Cena
AVN-837 Kè/ks

400mm x 600m -1830K 279
450mm x 600m -1840K 309

Rozměry Tloušťka Objednací kód Cena
(mikrony) AVN-837 Kè/ks

1m/660m 65 -1700K 3249
0.75m/660m 65 -1710K 2399

Rozměr role Tloušťka Počet Objednací kód Cena
(mm x m) v bal. AVN-837 Kè/ks

400 x 300 12mikronů 6 rolí -0700K 219

Strečová 
fólie

Vhodná k balení a stabilizaci nákladu na
paletách. Chrání před vlivy počasí a prachem
během přepravy a uskladnění. Lepí  jen na
sebe a ne na zabalené zboží. Všechna balení
jsou po šesti kromě 100mm x 150m, 
které jsou po 48. 
(*Rozšířené jádro.)

Rozměr Tloušťka Barva Obj. kód Cena
role (mikrony) AVN-837 Kè/ks

100mm x 150m 17 Čirá -0520K* 43
100mm x 150m 20 Čirá -0530K* 49

15 Čirá -0540K* 212
17 Čirá -0550K* 225

400mm x 300m 20 Čirá -0560K* 279
25 Černá -0570K* 350
17 Červená -0580K* 259
17 Modrá -0590K* 259

500mm x 300m 20 Čirá -0670K* 319

Dávkovač strečové fólie
Nastavitelný dávkovač
Pevná, lehká hliníková základna a hlavní kryt. 
Lze nastavit od 12” do 20”. 
Pěnové držadlo na rukojeti.  
Kapacita: strečová fólie o šířce 
od 12” do 20”.  
Velikost středu: 11/2”, 2” a 3”.

Šířka Celková Tloušťka Objednací kód Cena
(Složená/Rozbalená) délka (mikrony) AVN-837 Kè/ks

1m/2m 300m 032 -0070K 2610
0.5m/1m 100m 100 -0085K 2610

Polyethylenová fólie 
65 mikronů silná polyethylenová fólie je ideální pro celou řadu oblastí
včetně balení, ochrany proti prachu, ochrany podlah a ochrany před
vlhkostí. Dostupné v rolích o šířce 750mm a 1m a délce 660m. 

Standardní
dávkovač 
Pro 400 / 50mm
strečové fólie na
38 / 50 / 75mm.
Hmotnost 1.45kg.

Mini dávkovač 
Pro použití s rolemi strečové

fólie 100mm x 150m

Role protikorozového papíru 
VCI papír: papír s těkavým zpomalovačem
koroze (VCI), VCI chemikálie reagují s kovem
a tvoří ochrannou vrstvu slabou jen několik
molekul. Tato vrstva zabraňuje vlhkosti, soli,
špíně z uložení způsobovat na kovu korozi.
Pouze pro použití s barevnými kovy. Tyto
papíry jsou testovány a schváleny dle
německého standardu TL 8135-0002. 

Rozměry Objednací kód Cena
AVN-830 Kè/ks

900mm x 200m -1890K 1405

Strečová fólie - napnutá
Předem napnutá strečová fólie Avon Q-Lite
usnadňuje a zefektivňuje balení palet. Již není
potřeba silně napínat folii, abyste dosáhli
maximálního zpevnění. Pracovníci ocení
nenáročnost, se kterou se fólie Q-Lite
používá. Q-Lite snižuje množství odpadu,
jelikož ztráty a potrhané konce jsou prakticky
eliminovány.

Strečová fólie mini
Strečová folie bez středového
válce, 100mm široká, 150m
dlouhá o tloušťce 17 mikronů.
Používání bezjádrové fólie je velmi
cenově výhodné - v porovnání s
minifóliemi se středovým válcem
můžete ušetřit až 17,5%  na roli.
Šetří čas při výměně rolí - bez
nutnosti odejmutí prázdného jádra. 

Dávkovač pro strečovou
minifólii bez jádra
Pro strečové folie bez 
centrálního válce.

Rozměry Celková Objednací kód Cena
délka mikrony AVN-837 Kè/ks

100m 150m 17 -1850K 39

Objednací kód Cena
AVN-834 Kè/ks

-0170K 77

NOV
INKA NOV

INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



SEŠÍVAčKY, řEZAčKY, DěROVAčKY A ODPADKOVé KOŠE
SKUPINA

838

Sešívačka 
Sešívačka s kovovou základnou.
Pro sešívání je možno ji zcela
otevřít. Horní plnění. Sešívá
najednou až 15 listů 80 g/m2.

Sešívačka 
Sešívačka s kovovou základnou.
Pro sešívání je možno ji zcela
otevřít. Horní plnění.
Sešívá najednou
až 15 listů 80 g/m2.

Typ Obj. kód Cena
OFI-838 Kè/ks

Dlouhá, plný pás -0050K 59
Střední, pol. pás -0060K 44

Typ Barva Objednací kód Cena
OFI-838 Kè/ks

Plastová Modro-žlutá -0040K 59

K
A
N
c
E
lÁ

ř
S
K
é
 P

O
T
ř
E
B
Y

Strana666 VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA 
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Děrovačky 
kancelářské

Kancelářské děrovačky s konkurenceschopnými cenami a s
nastavitelnými vodítky pro různé velikosti papíru. Robustní kovová
konstrukce. Velké rukojeti pro zvláštní pákový převod a menší úsilí
při použití. Odpad se uchovává v dolním oddělení s odnímatelnou
přihrádkou na ‘konfety'. Dodáváme tři různé 
velikosti děrovaček:
PHP210 děruje dvě dírky  až do 10 listů, 
PHP218 děruje dvě dírky až do 18 listů
PHP418 děruje
čtyři dírky až do 18 listů

Číslo Typ Max Objednací kód Cena
modelu listů OFI-838 Kč/ks
PHP210 2-dírky 10 -0010K 26
PHP218 2-dírky 18 -0020K 51
PHP418 4-dírky 18 -0030K 123

-0010K
-0020K

-0030K

Kapacita řezu Objednací kód Cena
OFI-840 Kè/ks

A4 -0030K 1099

Nádoby kovové
Pevné ocelové nádoby na odpad
o objemu 48 litrů. Určeny pro 
bezpečnou likvidaci odpadu.

Barva Objednací kód Cena
OFI-843 Kè/ks

Světle šedá  -0030K 890
Černá -0040K 1105

Sada popelnic na recyklování
Výhodná sada tří popelnic s obsahem 54 l určených na recyklaci, je
ideální pro domácnosti nebo pro kanceláře. Šedé popelnice, z nichž
každá má barevně 
odlišené víko a popis
obsahu. 
Červená: plasty. 
Modrá: papír.
Žlutá: plechovky.

Kbelík kovový na
odpad
S žebrovanými stěnami, dno se
švem a lemovaným okrajem. 

Barva Objednací kód Cena
OFI-843 Kè/ks

Světle šedá -0010K 215
Černá -0020K 215

Koš 25l s výklopným
víkem
Břidlicově šedý koš s výklopným
horním víkem, ideální pro
domácnosti nebo do kanceláře.
Víko je vyvážené. Nádoba koše a 
víko jsou 
snadno 
omyvatel-
né.Pytel 
na 
odpadky 
je možné 
zajistit 
pod víkem.

Barva Objem Obj. kód Cena
OFI-843 Kè/ks

Břidl. šedá 25l -0100K 350

Koš 40l s výklopným
víkem
Objem 40l. Horní víko koše je
vyvážené pro snadné otevírání a
zavírání. Ideální do kuchyně,
koupelny nebo kanceláře. Pytel na
odpadky je možné zajistit pod
víkem. 
Nádoba 
koše a 
víko jsou 
odolné a 
snadno 
omyvatel-
né. K 
dispozici 
ve čtyřech 
barvách: 
modrá, 
zelená, 
červená a 
bílá.

Barva Objem Obj. kód Cena
OFI-843 Kè/ks

Modrá -0050K 425
Zelená 40l -0060K 425
Červená -0070K 425

Bílá -0080K 425

Popis Objednací kód Cena
OFI-843 Kè/ks

Sada 3 ks -0090K 2000

Řezačka na papír 4 v 1
Multifunkční rotační řezačka na papír. Ideální do kanceláří,
domácností a škol. Rovný a vlnitý řez, děruje a vroubkuje. Kapcita na
pět listů (80gm). Bezpečná řezná hlava s kulatou čepelí z
nerezové oceli. S polohovacími vodítky.
Protiskluzové nožičky.
Maximální délka řezu:
300mm.

Kapacita řezu Objednací kód Cena
OFI-840 Kè/ks

A3 -0020K 429

Kapacita
5 listů

Řezačky na papír
Tyto řezačky jsou určeny pouze pro řezání menšího množství 
papíru (maximálně 5 listů papíru o hmotnosti 
80 g/cm2). Jsou schopny řezat rychle, 
bezpečně a přesně papír i 
karton. Otočný břit je z nerez 
oceli a je z bezpečnostních 
důvodů zakrytován. Pevná 
kovová základna má plastové 
koncovky. Výkonnost řezačky je 
5 listů papíru o hmotnosti 80 g/m2.

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA



Váhy se stupnicí
Široký sortiment váh Oxford nabízí velký výběr rozsahů a přesností,
které vyhoví většině požadovaných využití.
Závěsné váhy
Tyto masivní váhy mají dvojitou číselnici 
chráněnou plastovým krytem. 
Svým rozsahem do 25kg/55lb 
jsou vhodné pro obchody, 
školy a kanceláře. Možnost 
nastavení nuly ±15%. 
Číselnice má přesnost 
1 dílek z 250. Dodáváme 
s horními a dolními 
chromvanadiovými 
závěsnými háky.

Číslo Maximální Objednací kód Cena
modelu. kapacita OXD-844 Kč/ks
WS-6E 06kg -2200K 1950
WS-15E 15kg -2220K 2055

Číslo Maximální Objednací kód Cena
modelu kapacita OXD-844 Kè/ks

BS-60E 060kg -5110K 2690
BS-120E 120kg -5130K 2126

Váhy se 
stupnicí

Vhodné pro kanceláře, poštovní oddělení a sklady. Tyto váhy mají
jasný digitální displej a rozhraní RS232 pro přenos dat na PC. 
Jsou konstruovány pro síťové napájení přes adaptér 12V/650mA
nebo pro napájení z nabíjecí baterie 6V 4Ah (součást dodávky). 
Obě jednotky mohou pracovat až 20 hodin na jedno plné nabití.
Model WS-6E:
Rozsah 6kg/12lb.
1 dílek stupnice 0.001kg/0.002lb.
Model WS-15E:
VRozsah 15kg/31lb.
1 dílek stupnice 0.002kg/0.005lb.

Váhy stolní elektronické
Tyto víceúčelové váhy jsou vhodné pro obchodní domy nebo lehké
průmyslové použití. Jasný digitální displej, vhodný pro namontování
na stůl nebo na stěnu. Oba modely mají rozhraní RS232 pro
snadné připojení na PC.
Jsou konstruovány pro napájení střídavým proudem 
(adaptér AC je v dodávce) nebo pro napájení 4x AA bateriemi 
(v dodávce).

Model BS-60E:
Rozsah: 60kg/132.28lb
1 dílek stupnice 0.02kg/0.05lb

Číslo Maximální Objednací kód Cena
modelu kapacita OXD-844 Kč/ks

55-25M 25kg -3500K 380

Strana667

k
a
n

c
e
l
á
ř
s
k

é
 p

o
T
ř
e
B

y

vÝRoBky Jsou k dodánÍ pouZe u naŠeho disTRiBuToRa
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Sada kancelářských 
potřeb

Ideální pro všeobecné použití. 
Obsah sady*: Pouzdro, 1x modré pero, 1x tužka HB, 2x plastická
pryž na mazání, 1x ořezávátko na tužky s jedním otvorem, 
1x mikrotužka 0.5mm + tuhy 0.5mm ks 12), 
1x korekční páska (5mm x 5m), 
2x zvýrazňovače, 1x pravítko 30cm, 1x poznámkový blok, 
1x náplň do poznámkového bloku linkovaná A4, 
1x 10-číslicový stolní kalkulátor.
*Přesný obsah sady se může měnit.

Popis Objednací kód Cena
OFI-801 Kè/ks

14 ks sada -0070K 336

kancelářské doplňky, váhy
skupina

844/846

Model BS-120E:
Rozsah: 120kg/264.56lb
1 dílek stupnice 0.05kg/0.1lb



ZVÝRAZňOVAčE,�PSAcÍ�POTřEBY�A�DOPlňKY
SKUPINA

846

Barva Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-846 Kè/bal.

Smíšená 04 -0090K 35
10 -0100K 99

Žlutá 10 -0110K 99
Růžová 10 -0120K 95

Oranžová 10 -0130K 95

Zvýrazňovače

Jasné, fluorescenční barvy pro zvýraznění
důležitých informací. Rychle schnou
a nepouští barvu. Zvýrazňovač lze použít na
každém papíru včetně 
faxového a 
samopropisovacího 
papíru.

Popisovače

Na všechny povrchy, voděodolné,
netoxické

Popisovače
Odolné proti vodě, na bázi alkoholu, neutrální vůně, 
netoxické, rychleschnoucí. 

Barva Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-846 Kè/bal.

Černá 10 -0140K 100
Modrá 10 -0150K 100

Červená 10 -0160K 100

Barva Ks Objednací kód Cena
v balení KEN-734 Kè/bal.

Černá 10 -5020K 389
Modrá 10 -5060K 389

Červená 10 -5040K 389
Zelená 10 -5070K 388

Průměr tuhy Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-846 Kè/bal.

HB 0.5mm 12 -0020K 9
HB 0.7mm 12 -0030K 9

Tuhy do mikrotužek

Mikrotužky

Stisknutím tlačítka se uvolní přesné množství tuhy.
Obsahuje 12 náhradních 
tuh bez 
nutnosti 
dalšího plnění.  

Průměr tuhy Objednací kód Cena
OFI-846 Kè/ks

0.5mm -0050K 28
0.7mm -0060K 28

Tvrdost tuhy Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-846 Kè/bal.

HB 12 -0010K 17

Tužky HB
Prvotřídní grafitové tužky s měkkou tuhou pro 
snadné psaní a kreslení. Balení po 12 kusech.

Čiré plastové pravítko
Vysoce kvalitní pravítko pro užití v kanceláři, ve školách, nebo v domácnosti. Vyrobeno z akrylu. Rozměry v mm a palcích.

Velikost Typ Objednací kód Cena
OFI-830 Kè/ks

30cm/12” Ekonomický -0030K 7
30cm/12” Standardní -0050K 9

Velikost Objednací kód Cena
OFI-846 Kè/ks

průměr 8mm -0200K 7

Velikost Objednací kód Cena
OFI-802 Kè/bal.

8mm průměr -0120K 199

Ořezávátko na tužky
Jednoduché, průměr 8mm. 

Ořezávátko na tužky se dvěma
otvory
Dvojité, průměr 8 
a 11mm.

Velikost Objednací kód Cena
OFI-846 Kè/ks

průměr 8 a 11mm -0210K 17

Ořezávátko na tužky
Ořezávátko na tužky pro
průměr 8mm a 10mm,
se dvěma otvory a s
vestavěnou nádobkou na
odpad. Horní část lze
odšroubovat pro vysypání
třísek.

Velikost Objednací kód Cena
OFI-846 Kè/ks

průměr 8 a 10mm -0040K 17

Typ Ks Objednací kód Cena
v balení OFI-830 Kè/bal.

Plastová 05 -0010K 15
48 -0020K 80

K
A
N
c
E
lÁ
ř
S
K
é
�P
O
T
ř
E
B
Y

Strana668 VÝROBKY�JSOU�K�DODÁNÍ�POUZE�U�NAŠEHO�DISTRIBUTORA
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

4
KUSY

10
KUSŮ

10
KUSŮ

12
KUSŮ�

10
KUSŮ

12
KUSŮ

Žlutý zvýrazňovač
Jasné, fluorescenční barvy pro zvýraznění
důležitých informací. Rychle schnou a
nepouští barvu. Zvýrazňovač lze použít na
každém papíru včetně faxového a
samopropisovacího papíru.

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

NOV
INKA

Guma
Plastová guma pro běžné kancelářské použití.
Odstraňuje tužku bez šmouh. Dodává se v
balení po 5 nebo 48 ks.



Strana669

k
a
N

C
E
L
Á
Ř
S
k

é
 p

O
T
Ř
E
B

Y

VÝROBkY JSOu k DODÁNÍ pOuZE u NaŠEHO DISTRIBuTORa
© 2012 Uvedené ceny jsou bez DPH

Typ
Objednací kód Cena
CAT-849 Kè/ks

Příručka -0356A 50

Obsah:

• Základní formy zušlechťování oceli
Barevné diagramy pro nahřívání, tvrzení a kování.

• Materiálové skupiny
Barevně odlišený seznam opracovatelnosti a
tvrdosti.

• Odolnost a tvrdost tahu
Tvrdost podle Shorea a odpovídající odolnosti
tahu a konverze.

• Volba mazadla
Barevně odlišený seznam materiálů a postupů
ředění

• Tolerance hřídele a otvorů
Včetně tolerancí H7-e8 pro  válcové hloubení.

• Velikosti metrických závitů a otvorů

• Značení závitů
Vysvětluje terminologii používanou k určení
parametrů závitu.

• Standardní formy závitů
V logickém pořadí jsou velikosti pro řezání závitů 
a průřezy sestaveny do přehledného grafu 
s barevným odlišením pro rychlé vyhledání. Uvádí
speciální metrické rozteče a NPT, odlišnosti mezi
řadami BSP ‘Rp’ a ‘G’. Dále uvádí diagramy
roztečí dle ISO 529.

• Nově také uvádí rozměry pro běžné typy fréz
Včetně závitové, Weldon, DIN závitnic, BT
závitnic, ISO závitnic a podrobnosti Morseho
kuželové stopky.

• Normy pro technické výkresy. 
Detailní seznam včetně aktuálních přehledů a
ilustrací.

• Zkratky používané v technických výkresech

• Běžné kódy CNC
Detailní seznamy včetně aktuálních přehledů.

• Osová nomenklatura pro obráběcí stroje

Nově přidaná strana s vysvětlením použití písmen
pro určení směrového pohybu.

• Trigonometrické vzorce
Barevně označené zobrazení ve formátu CAD pro
rychlé vyhledání.

• Sinus a cosinus
Vypočtené siny a cosiny na šest desetinných míst 
v barevném odlišení pro rychlé vyhledávání.

Strojnické referenční příručky
Nyní obsahují 38 stran technických údajů. Každá stránka je opatřena ochrannou matnou
laminátovou vrstvou, takže je možné je používat v dílenských provozech, aniž by došlo k
jejich znečištění či umaštění. 

ČTVRTÁ EDICE
Rozšířený obsah

Technická referenční příručka
• Kapesní technická příručka technických dat

• Vhodné pro projektové kanceláře,

nástrojárny nebo 
dílny.

• 9 oddílů.

• Tangenty a kontangenty
Vypočtené tangenty a kontangenty na šest
desetinných míst v barevném odlišení pro rychlé
vyhledávání. Přehledné a stručné pro čtení CAD
grafů.

• Ohýbací odchylky pro kujné materiály 
Seřazené dle metrických poloměrů a tloušťky 
s nebližším SWG ekvivalentem pro snazší
vyhledání. Přehledné a stručné pro čtení CAD
grafů.

• Kalkulátor řezné rychlosti
Uvádí počet otáček za minutu podle rozměrů
řezných poloměrů a řezných rychlostí.

• Standardní konverze kalibrů vrtáků
Velikosti dle čísel i písmen integrované do
přehledného grafu, standardní velikosti jsou
zvýrazněny tučným písmem, rozsah velikostí je
25.25mm do 32.50mm. 
Všechny palcové velikosti jsou převedeny do
rozměrů v mm a stejně tak jsou proti metrickým

rozměrům uvedeny palcové nebo u průměrů
vrtáků jsou uvedené velikosti dle Morse.

• Zkratky a vzorce
Definice standardních významů se specifickým
důrazem na obrábění, broušení a vrtání.
Přehledný seznam nějčastěji používaných
zkratek.

• Hmotnostní a měrné systémy, užitečné
převody, konverze a konstanty.
Přehledný seznam současných a starších
systémů včetně potřebných převodních vzorců.

Typ
Objednací kód Cena
CAT-849 Kè/ks

Příručka -2621A 50

pŘÍRuČkY
SkupINa

849

STOLNÍ
EDICE

Kapesní formát
148 x 100mm

Laminovaná 
edice

Kapesní formát
164 x 84mm


	cz12_650
	cz12_651
	cz12_652
	cz12_653
	cz12_654
	cz12_655
	cz12_656
	cz12_657
	cz12_658
	cz12_659
	cz12_660
	cz12_661
	cz12_662
	cz12_663
	cz12_664
	cz12_665
	cz12_666
	cz12_667
	cz12_668
	cz12_669

